ПРОЕКТ
Администрация Пеновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________2020 г.
	пгт. Пено
	№ ____

О внесении изменений в постановление

главы района от 31.12.2019 г. № 687

«Об утверждении муниципальной программы

МО «Пеновский район» «Спорт, молодёжная

политика и туризм на 2018 – 2022 годы»

               В связи с необходимостью необходимостью участия МО «Пеновский район» в конкурсном отборе на предоставление и распределения субсидий  из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области на приобретение и установку плоскостных спортивных сооружений и оборудования на плоскостные спортивные сооружения на территории Тверской области в 2021 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести следующие изменения в постановление главы района от 31.12.2019 г. № 687

«Спорт, молодёжная политика и туризм на 2018 – 2022 годы»:

- изложить Приложение 1 к муниципальной программе  МО «Пеновский район» «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2018 – 2022 годы» в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.    Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Пеновский район».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Горину И.В. – руководителя отдела по делам культуры, молодёжи и спорта администрации Пеновского района.

4.  Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       В.Ф Морозов